ATA DA AUDIÊNCIA PÜBLICA PARA DEMOSNTRAÇÁO DAS
METAS FISCAIS DO 2° QUADRIMESTRE DE 2025.

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de 2025 às 16 (dezesseis) horas.

na sede do Poder Legislativo, no Plenário "Vereador João Venâncio dos

Santos", à rua Dom Carlos de Vasconcelos, número 225, nesta cidade,

reuniram-se os Vereadores; WNallysson Eder de Almeida - Presidente da

Comissåo de Finanças Públicas, Carlos Roberto Almeida Silva, Fernanda

Camila Lourenço Fraga, José Orlando da Silva, Márleo Araújo Marques,

Rosilene Aparecida de Oliveira Maia, Walisson Fernando Marques Avelar e o

Secretário de Governo Lauro Henrique Marques Nascimento. 0 Sr.

Presidente da Comissäo de Finanças Públicas, Wallysson Eder de Almeida

declarou aberta a reuniäo. Em sequida, o Secretário de Governo Lauro

Henrique Marques Nascimento fez a exposição das Metas Fiscais do 2°
Quadrimestre de 2025, primeiramente de Gestão de Recursos humanos,

Saúde e da Educação, seguidas das demais Secretarias Municipais,

oferecendo uma cópia dos Relatórios para cada Vereador colocando-se à

disposição para esclarecimentos sobre os trabalhos desenvolvidos. Após os

questionamentos, o Secretario de Governo Lauro Henrique tirou as dúvidas
dos Vereadores. Nada mais havendo o Sr. Presidente da Comissäo de
Finanças declarou encerrada a Audiência Pública.

- Wallysson Eder de Almeida - Presidente da Comissão de Finanças

Públicas.

-Carlos Roberto de Almeida - Vereador

-Fernanda Camila Lourenço Fraga - Vereadora
José Orlando da Silva - Vereador

-Márleo Araújo Marques -Vereador

I872

Rosilene Aparecida de Oliveira Maia - Veréadora Pet
-Walisson Fernando Marques Avelar -Vereador
-Lauro Henrique Marques -Secretário de Governo o

{ "type": "Document", "isBackSide": false }